
UCHWAŁA NR XIV/141/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia w Łaziskach 
Górnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 ze zm.)

Rada Miejska w Łaziskach Górnych
uchwala:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia w Łaziskach 
Górnych.

§ 2. Procentową wysokość odpłatności za pobyt określa poniższa tabela.

Lp. Procentowy dochód osoby przebywającej 
w ośrodku wsparcia ustalony wg kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt  

1 lub art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej

Wysokość odpłatności w stosunku do  
kosztu pobytu w ośrodku wsparcia

1. pow. 100% do 150% 10%
2. pow. 150% do 200% 15%
3. pow. 200% do 250% 25%
4. pow. 250% do 300% 35%
5. pow. 300% do 350% 45%
6. pow. 350% 55%

§ 3. Odpłatność osób skierowanych do ośrodka wsparcia na okres krótszy niż miesiąc ustala się 
proporcjonalnie do liczby dni pobytu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 7256



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

Tadeusz Król

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7256


		2019-11-04T12:17:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




